

DEPARTEMEN PENDIDIKAN NASIONAL UNIVERSITAS MULAWARMAN

Alamat : Rektorat Kampus Gunung Kelua Jl. Kuaro Kotak Pos 1068 Telp. (0541) 741118 Fax. (0541) 747479 - 732870 Samarinda 75119

E-mail: unmul@cbn.net.id Website: http://www.unmul.ac.id.

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN Nomor: 634 /KP/2009

TENTANG

Staf Pelaksana Program S1 Pemerintahan Intergratif (PIN) Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Mulawarman

REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN

Menimbang

- : a. bahwa dengan Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Mulawarman Nomor 01b/KP/2009, tanggal 05 Januari 2009, telah ditetapkan Staf Pelaksana Program S1 Pemerintahan Intergratif;
 - b. Bahwa untuk menguatkan penetapan Keputsan butir a di atas, perlu diatur dengan Keputusan Rektor Universitas Mulawarman.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. Peraturan Pemerintah RI Nomor 60 Tahun 1999, tentang Pendidikan Tinggi ;
- 3. Keputusan Presiden RI Nomor 65 Tahun 1963, Tentang Pendirian Universitas Mulawarman;
- 4. Keputusan Presiden RI Nomor 59/M Tahun 2006, tentang Pengangkatan Rektor Universitas Mulawarman ;
- 5. Keputusan Mendikbud. RI Nomor0177/0/1995, Jo. Kepmendiknas RI Nomor 019/0/2005, tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Mulawarman ;
- 6. Keputusan Mendiknas RI Nomor 091/0/2004, Tentang Statuta Universitas Mulawarman;
- 7. Keputusan Dirjen Dikti Depdiknas RI Nomor 1427/D/T/2003, Tentang Ijin Penyelenggaraan Program S2 Magister Ilmu Administrasi Negara di Universitas Mulawarman ;
- 8. Keputusan Rektor Unmul Nomor 227/PP/2002, tentang Pedoman Pendidikan Universitas Mulawarman ;
- Keputusan Rektor Unmul Nomor 212/KP/2007, tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Mulawarman;
- 10. DIPA Unmul Tahun 2009 Nomor 0212.0/023-04.2/XIX/2009, tanggal 31 Desember 2008.

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

Pertama : Nama-nama staf pelaksana Program S1 Pemerintahan Intergratif (PIN) Fakultas

Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Mulawarman, dengan susunan

sebagaimana terdapat pada lampiran Keputusan ini :

Kedua : Pembiayaan yang timbul dengan diterbitkannya keputusan ini, dananya dibebankan

pada anggaran DIPA-S1 PIN Universitas Mulawarman ;

Ketiga : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan ;

Keempat : Segala sesuatunya akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya, apabila

dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

Ditetapkan : Samarinda

Pada Tanggal / Ø7 Januari 2009

Rektor,

Prof.Dr.Ir.H.Ach.Ariffien Bratawinata, M.Agr

NIP. 130 369 02太

Tembusan kepada Yth.:

1. Dekan Fisipol Unmul

2. Ketua PS. PIN Fisipol Unmul

3. Kabag. Keuangan.

Lampiran Surat Keputusan Rektor Universitas Mulawarman

Nomor : 634 /KP/2009, tanggal 07 Januari 2009

Tentang : Susunan Staf Pelaksana Program S1 Pemerintahan Intergarif

Fakultas Ilmu Sosial dan IlmumPolitik Universitas Mulawarman

Bidang-Bidang:

a. Keuangan

Bendahara/PUMK : Lutfi Wahyudi, M.Si. Juru Bayar : Hani Rusmiati, S.Sos.

b. Pengajaran

Koordinator : Cathas Teguh Prakoso, S.Sos, M.Si.
Anggota : 1. Alexander Sampeliling, SE.
2. Ichsan Syahrani, SS.

c. Adm.Umum, Kepegawaian

dan Perpustakaan

Anggota : 1. Ela Maulina Susanti, S.Sos.
2. Fredy Julusack Salusu

3. Purwo Susanto

4. Edison Randa Layuk

5. Ruth Patiung

d. Laboratorium & Perpustakaan

Laboratorium IP/Koord. : Budiman, S.IP., M.Si. Laboratorium Komputer : Fadliansyah

Laboratorium Bahasa : Katarina Soesilo, S.Pd.
Perpustakaan : Mira Ramadhani, S.Kom.

e. Pelatihan

Koordinator : Dr. Anthonius Margono, M.Si. Anggota : Metha Desliana, S.Sos.

f. Pengasuhan

Koordinator : Personel Korem

Anggota : Alexander Sampeliling, SE.

g. Keamanan

Anggota : 1. Yeremias Jeng
2. Yunus Arruan
3. Benediktus Tiwa
4. Silfinus Seda

h. Kesehatan Koordinator

: 1. dr. Padillah Manteruna, M.Si.

2. Jubaidah, A.Md.Kep.

- i. Tim Monitoring & Bdn. Kepeg. (Bandiklat Prov. Kaltim)
- : 1. Kepala Bidang Pengembangan Kediklatan
 - 2. Kepala Bidang Penjenjangan
 - 3. Kepala Bagian Tata Usaha
 - 4. Kasubbag. Kerjasama Antar Lembaga
 - 5. Kasubbag. Perlengkapan
- j. Tim Monitoring Pemprov Kaltim Daerah Prov. Kaltim
- : 1. Kepala Bidang Pengembangan
 - 2. Kepala Sub Bidang PPKP
 - 3. Staf Sub Bidang PPKP
 - 4. Staf Umum Bidang PPKP
- k. Bagian Adm. & Akademik
- : 1. Kabag. Tata Usaha FISIP Unmul
 - 2. Kasubbag. Akademik FISIP Unmul
- L. Bagian Adm. Akd U KU Rektorat : 1. Kepala BAUK

 - 2. Kabag. Keuangan
 - 3. Kasubbag. Diks & Duks.
 - 4. Bendahara Pengguna
 - 5. Bendahara Penerima
 - 6. Pemeriksa SPJ
 - 7. Pengirim Berkas SPJ
 - 8. Pembuat Kartu Kontrol Dana
 - 9. Kepala BAAK
 - 10. Kabag. Pendidikan
 - 11. Kasubbag. Pendidikan dan Evaluasi
 - 12. Staf Bagian Pendidikan
 - 13. Staf Bagian Registrasi Mahasiswa
 - 14. Staf Bagian Input Nilai

Ditetapkan Pada Tanggal §amarinda

07 Januari 2009

ektor,

Prof.Dr.Ir.H.Ach.Ariffien Bratawinata, M.Agr

NIP. 130 369 027